
PACHET CONFORM ANUNT ADV1212822

I.D.: 57661590

Data publicarii	02.06.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.363,20 RON - 1.363,20 RON

Descriere: CORP NEON 2X600MM UTILIZABIL CU TUBURI LED CU ALIMENTARE AMBELE CAPETE IP65
DISPERSOR TRANSPARENT buc 4 26.8 107.2 TUB LED 9W T8 G13 LUMINA RECE 600MM buc 30
5.2 156 BEC LED E27 15W LUMINA RECE buc 150 5.2 780 CORP ILUMINAT CU 4 SURSE LED
MONTAJ IN TAVAN 4*9W IP40 REFLECTOR TABLA OGLINDATA C600*600 buc 10
